
Pořadatelé touto cestou děkují
sponzorům,

kteří umožnili turnaj uspořádat:

Lamex 01 spol. s.r.o.
výroba lamelových kotoučů, prodej profesionálního
nářadí, zahradní techniky, železářského zboží, prac.

oděvů a ochr. pomůcek, půjčovna elektrického nářadí
prodejna: kpt. Jaroše 27, železářství: Průchodní 3a, Boskovice

tel./fax.: 516 454 507, tel.: 516 456 945, fax: 516 456 944
lamex@lamexsro.cz, www.lamexsro.cz

Dopravní stavby Brno, s.r.o.
provádění dopravních a inženýrských staveb a jejich rekonstrukcí

Trnkova 150, P.O.BOX 69, 628 00 Brno-Líšeň
tel.: 544 210 569, 544 210 300, 544 210 301, fax: 544 210 661

dsbrno@dsbrno.cz, www.dsbrno.cz

Teluria, spol. s r.o.
výroba a prodej akrylátových, silikonových a vápenných

nátěrových hmot, laků, výroba a prodej barev a laků
679 61 Skrchov 1

tel.: 516 474 211, fax: 516 474 257
tel@teluria.cz, www.teluria.cz

Bulinský & Vávra
advokátní kancelář

tř. kpt. Jaroše 13, 602 00 Brno
tel.: 542 215 109, 542 219 678, fax: 542 214 482

bumama@bumama.cz, www.bumama.cz

TOPNET Services s.r.o.
poskytování internetového připojení a služeb

v oblasti informačních technologií
Dr.Svěráka 287/13, Boskovice

tel.: 516 452 013, fax: 515 535 189, bezpl. linka 800 888 300
info@topnet.cz, www.topnet.cz

Pivovar Černá Hora a.s.
výroba a prodej piva, limonád, stolních vod a alko nápojů,
prodej výčepních zařízení a služby v oblasti cest. ruchu

nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora
tel.: 516 482 411

pivovarch@pivovarch.cz, www.pivovarcernahora.cz

Pizzeria Venezia
pizza, špagety, toasty, minutky, poháry, palačinky,nápoje,

rozvoz a příprava pizzy na objednávku domů
pizzeria: obchodní ulička, Boskovice

tel.: 516 453 977

Auto-Vak s.r.o.
prodej autodílů

B. Němcové 22, Boskovice
tel.: 731 259 545

Pavel Řehula
prodej a servis HW, SW, satelitní techniky

Bělská 793/83, Boskovice
tel.: 731 465 142

info@starcomp.cz, www.starcomp.cz

Restaurace Makkabi

sponzor
ŠK Makkabi Boskovice

Zveme Vás k návštěvě
a příjemnému posezení

židovské speciality
značková vína

letní terasa
salonek

Velenova 8, 680 01 Boskovice; tel.: 516 452 039
www.makkabi.cz

Akce Šachového klubu Makkabi
podporuje

Město Boskovice

Boskovice jsou přirozeným centrem oblasti na rozhraní
Drahanské vrchoviny, Českomoravské vrchoviny
a Boskovické brázdy. Čítají na 12 000 obyvatel.

Pozoruhodnou památkou je židovské ghetto, které vzniklo
asi ve 2. polovině 15. století.

Dnešní město vzniklo v podhradí původně gotického
hradu ze 13. století. Prvními majiteli byli páni z

Boskovic (nejstarší dochovaná zpráva o Jimramovi z
Boskovic pochází z roku 1213). Panství přechází přes

pány z Kunštátu, Boskovice, Edery, Morkovské ze
Zástřizl a Ditrichštejny na rodinu Mensdorff-Pouilly.

Město nabízí řadu historických památek:
radnici z 15. st., zámek v empíru, hrad ze 13. st.,

synagogu z r. 1639, židovský hřbitov
a další zajímavosti:

Muzeum Boskovicka, židovské muzeum,
evangelický kostel, kostel sv. Jakuba ze 14. st.,

literární čajovnu, galerii Otakara Kubína,
westernové městečko, atd.

www.boskovice.cz

Vás zve na

4. ročník turnaje
v rapid šachu

O PUTOVNÍ POHÁR 

TOPNET

6. září 2014

&

16. ročník turnaje
v bleskovém šachu

hraném jako
Otevřený přebor JmŠS

O PUTOVNÍ POHÁR

MAKKABI

7. září 2014

www.boskosachy.cz

http://www.boskosachy.cz/


RAPID BLESK

Sobota 6. 9. 2014 Neděle 7. 9. 2014

2 x 15 minut 2 x 5 minut

Švýcarský 
systém – 9 kol

Švýcarský
systém – 15 kol

PREZENCE
8.00 – 9.15

ÚČAST
Otevřené turnaje

MÍSTO
Sokolovna Boskovice, Sokolská ul.

cca 10 minut od nádraží

STARTOVNÉ
100 Kč (120 Kč nepřihlášení)

GM, IM, WGM a WIM start zdarma

PŘIHLÁŠKY
do 3. 9. 2014 na e-mail:

pav.hubeny@seznam.cz, 723 278 475

KOMPLETNÍ ŠACHOVOU SOUPRAVU
VČETNĚ HODIN S SEBOU

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

VÝHODNÉ UBYTOVÁNÍ
po Vaší individuální domluvě v campu:

Jiří Dvořáček, Podhradí 3, 
Boskovice, 731 486 648

campingboskovice@seznam.cz
www.campingboskovice.cz

O PUTOVNÍ POHÁR TOPNET

4. ročník turnaje v rapid šachu

Sobota 6. září 2014

Celkový cenový fond: 9.000 Kč

1. místo: 1.000 Kč

Hodnotné věcné ceny
pro další v pořadí

Věcné ceny pro nejlepší v kategoriích:

Žena
Senior

Žák
Okres Blansko
ELO do 1600

ELO 1601-1800
ELO 1801-2000

Prvních 5 hráčů celkového pořadí má
placeno menu dle vlastního výběru

v restauraci Makkabi

Hráči od 6. do 10. místa obdrží pizzu
z Pizzerie Venezia

Turnaj bude započten
na národní rapid ELO

Aktualizovaný seznam přihlášených, zprávy
z minulých turnajů, fotogalerii, FAQ
naleznete na www.boskosachy.cz

O PUTOVNÍ POHÁR MAKKABI

16. ročník turnaje
v bleskovém šachu

Otevřený přebor JmŠS
v bleskové hře

Neděle 7. září 2014

Celkový cenový fond: 10.500 Kč

1. místo: 1.500 Kč
2. místo: 1.000 Kč
3. místo: 500 Kč
4. místo: 400 Kč
5. místo: 400 Kč
6. místo: 300 Kč
7. místo: 300 Kč

     Věcné ceny

Ceny (200 Kč) pro nejlepší:
Žena, Senior, Okres Blansko

ELO do 1600, ELO 1601-1800
ELO 1801-2000

Prvních 5 hráčů celkového pořadí má
placeno menu dle vlastního výběru

v restauraci Makkabi

Hráči od 6. do 10. místa obdrží pizzu
z Pizzerie Venezia

Cenový fond přeboru JmŠS:

kategorie muži: 500 Kč, 300 Kč, 200 Kč
kategorie ženy: 500 Kč, 300 Kč, 200 Kč
kategorie H18 a H20: 125 Kč a 125 Kč
kategorie D18 a D20: 125 Kč a 125 Kč


